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Inspektionsrapport Avloppsanläggning 
 

Fastighetsbeteckning: BREAREDS-RY 1:10 
Inspektions datum: 2021-09-24 
Närvarande vid inspektionen: Jürgen Loob 
Inspekterad av: Pauline Högdahl 

 
Syftet med inspektionen 
Syftet med tillsynen är att kontrollera om avloppsanläggningen på fastigheten BREAREDS-RY 1:10 
uppfyller kraven i miljöbalken med tillhörande föreskrifter och förordningar.  
 
Bedömning 
Bygg- och miljöförvaltningen bedömer att avloppsanläggningen på BREAREDS-RY 1:10 accepteras i 
nuvarande skick. I dagsläget behövs inga åtgärder. I framtiden kan en ny bedömning komma att göras. 
 
Bygg- och miljöförvaltningen vill uppmärksamma er på följande/rekommenderar följande: 

1. Efter slamtömning bör slamavskiljaren återfyllas med vatten för att förhindra den slamflykt som 
annars kan ske när denna fylls på lite åt gången. 

 
Ärendet 
Den 24 september 2021 utfördes inspektion av avloppsanläggningen på fastigheten BREAREDS-RY 
1:10. Vid inspektionen framkom följande: 
 
Avloppet består av slamavskiljare med efterföljande infiltrationsbädd. Avloppsanläggningen betjänar ett 
fritidshus för ett hushåll. Till anläggningen leds WC- och BDT-vatten.  
 
Slamavskiljaren består av en trekammarbrunn. Vid inspektionen sågs slam i första facket, men också i 
andra och tredje facket. Slamflykten kan bero på att man inte har återfyllt vatten i anläggningen efter att 
senaste slamtömning har gjorts. I övrigt var vattennivån i slamavskiljaren normal, och det syntes inte 
tecken på att vattennivån vid något tillfälle blivit för hög. T-rör fanns monterat.  
 
Efter slamavskiljaren går vattnet till fördelningsbrunn. Vattnet häri föreföll vara mestadels klart, med 
lite slam som kan ha följt med från slamavskiljaren då vatten inte återfyllts. Två utgående 
spridarledningar fanns. De två spridarledningarna mynnar ut i varsitt luftningsrör. Vid kontroll kunde 
inga betydande mängder slam ses i luftningsrörens botten. En liten avsättning av vad som kan vara jord 
och sand fanns i botten på ena, men inte i sådan mängd att det är ett tecken på att ledningarna måste 

 



Bygg- och miljöförvaltningen 
Datum: 2021-09-30 
Diarienummer: 2021-206 

  

Postadress Besöksadress Telefon E-post 
HALMSTADS KOMMUN RÅDHUSET 035 – 13 70 00 direkt@halmstad.se 
Box 153 Kyrkogatan 5   
301 05 Halmstad 302 42 Halmstad   
   Webbplats 
Organisationsnr: 212000-1215   www.halmstad.se 

rensas eller spolas. Luftningsrören är försedda med böjt inlopp som gör att väta och organiskt nedfall 
inte bör ta sig ned i rören i stor omfattning.  
 
Anläggningen bedöms vara i godtagbart skick, men det är viktigt att man hädanefter återfyller den med 
vatten efter tömning. 
 
Tillsynsavgift 
Bygg- och miljöförvaltningen har bedrivit tillsyn enligt miljöbalken. För tillsynen tas en avgift ut enligt 
kommunens taxa om avgifter. Beslutet om avgift skickas separat. 
 
Bygg- och miljöförvaltningen 
 
 
Pauline Högdahl 
Miljö- och hälsoskyddsinspektör 
035-137085 
pauline.hogdahl@halmstad.se 
 
Denna handling har hanterats digitalt och saknar därför namnunderskrift 
 
Bilagor: 
Skötselanvisningar 
Journalblad för egenkontroll


